Российская Федерация
                                              БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от   28. 02. 2023 года № 300 - 7
р.п. Дубровка

Об утверждении внесения изменений в схему функционального зонирования Генерального плана и Правила землепользования и застройки Алешинского сельского поселения Дубровского района Брянской области

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", учитывая Постановление Правительства Брянской области от 23 мая 2022 г. № 206-п "О реализации положений пункта 2 статьи 7 Федерального закона от 14 марта 2022 года № 58-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации"" ( в ред. постановление правительства Брянской области от 06 февраля 2023г.№ 49-п), ст. 24 и ст. 31, 32, 33 Градостроительным Кодексом Российской Федерации, Уставом Алешинского сельского поселения, Дубровского района Брянской области, учитывая заключение комиссии по подготовке проектов Правил землепользования и застройки Дубровского городского и сельских поселений Дубровского района Брянской области от 29.11.2022 г..

Дубровский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

[bookmark: _Hlk120808294]        1. Утвердить внесение изменения в схему функционального зонирования Генерального плана и Правила землепользования и застройки Алешинского  сельского поселения Дубровского района Брянской области утвержденные решением Алешинского сельского Совета народных депутатов от 16.12.2019 г. № 33 и  16.12.2019 № 34 путем корректировки границы земельных участков с кадастровыми номерами:
1. [bookmark: _Hlk120867246] № 32:05:0150102:286 S= 20000 м2   по адресу: Российская Федерация, Брянская область, Дубровский муниципальный район, Алешинское сельское поселение, п. Большой Угол, ул. Сиреневая, з/у 11;
2. [bookmark: _Hlk120636075]№ 32:05:0150102:287 S= 20000 м2    по адресу: Российская Федерация, Брянская   область, Дубровский муниципальный район, Алешинское сельское поселение, п. Большой Угол, ул. Сиреневая, з/у 12;
3. [bookmark: _Hlk120867355]№ 32:05:0150102:288 S= 20000м2 по адресу: Российская Федерация, Брянская область, Дубровский муниципальный район, Алешинское сельское поселение, п. Большой Угол, ул. Сиреневая, з/у 13;
4. № 32:05:0150102:289 S= 6399 м 2 по адресу: Российская Федерация, Брянская область, Дубровский муниципальный район, Алешинское сельское поселение, п. Большой Угол, ул. Сиреневая, з/у 14;
5.  № 32:05:0150102:292 S= 600 м2;
6.  № 32:05:0150102:293 S= 600м2;
7.  № 32:05:0150102:294 S= 600 м2;
8.  № 32:05:0150102:295 S= 600 м2;
9.  № 32:05:0150102:296 S= 648 м2;
10. № 32:05:0150102:297 S= 603 м2;
11. № 32:05:0150102:298 S= 600м2;
12. № 32:05:0150102:299 S= 603м2;
13. №32:05:0150102:300 S=600м2;
14. № 32:05:0150102:301 S= 600 м2;
15. № 32:05:0150102:302 S= 600 м2;
16. № 32:05:0150102:303 S= 745м2;
17. № 32:05:0150102:304 S= 1000м2;
18. № 32:05:0150102:305 S= 600м2;
19.     № 32:05:0150102:306 S= 600м2;
20.     № 32:05:0150102:307 S= 600 м2;
21.     №32:05:0150102:308 S=600м2;
22.     № 32:05:0150102:309 S= 600 м2;
23.     № 32:05:0150102:310 S= 600 м2;
24.     № 32:05:0150102:311 S= 600м2;
25.     № 32:05:0150102:312 S= 600м2;
26.     № 32:05:0150102:313 S= 600 м2;
27.     № 32:05:0150102:314 S= 600 м2;
28.     № 32:05:0150102:315 S= 600м2;
29.     № 32:05:0150102:316 S= 599м2;
30.     № 32:05:0150102:317 S= 600 м2;
31.     № 32:05:0150102:318 S= 602 м2;
    32.     № 32:05:0150102:319 S= 600 м2
33.     № 32:05:0150102:320 S= 600 м2;
по адресу: Российская Федерация, Брянская область, Дубровский муниципальный район, Алешинское сельское поселение, п. Большой Угол, ул. Сиреневая, расположенных в функциональной зоне (О1 – многофункциональная общественно-деловая), на функциональную зону Ж1 – (зона застройки индивидуальными жилыми домами для индивидуального жилищного строительства (код вида 2.1).
      2.  Решение вступает в силу с момента опубликования.
      3. Опубликовать настоящее Решение в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник Дубровского района» и разместить на сайте Дубровского муниципального района Брянской области.

Глава муниципального образования                                               Г.А. Черняков
«Дубровский район»